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On aasta 2016 – jaanuar.
Mis lõppenud aastast meelde jäi? Kriisid maailma eri paigus  

ja kasvav terrorioht? Viha ja hirm? Paraku ka need. Televiisorist 
nähtud hirmutavalt suurte põgenevate inimhulkade, purustatud 
väärtuste ja tapetud inimeste ning loomade kõrval meenuvad 
aga loodetavasti kõigile väga paljud väga toredad inimesed, 
sündmused ja pisiasjad meie igapäevasest elust – palju head ja 
rõõmu tegevat.

Lõppenud aastal ühest toredast õppepäevast  kokkuvõtteid 
tehes pani iga osaleja lühidalt kirja, mida olulist ta kõrva taha 
oli pannud. Paberile said sellised mõtted: „Rohkem positiivseid 
ideid, tänu ja kiitust“, „Ole enesekindel“, „Üks samm korraga“, 
„Ole julge“, „Täna“, „Ole aus“, „Usalda“, „Väärtusta ennast“, 
„Ole tolerantne“, „“Anna tagasisidet“, „Tee plaan a ja plaan b“, 
„Mõtle aeglaselt“, „Hoia tarkade inimeste ligi“. Kõike seda tasub 
ilmselt järgida ka alanud aastal.

Suur tänu neile, kes Leolele lõppenud aastal kaastöid saatsid! 
Ootame jätkuvalt teie kirjatöid ja fotosid.

Kõigile head 2016. aastat! Tarkust, positiivsust, tänulikkust, 
julgust!

Leili Kuusk
leili@suure-jaani.ee Mõnusaid kordaminekuid 2016. aastal!

Veebruaris jagatakse juba 
kümnendat korda valla kul-
tuuripreemiaid. Et tublid 
kultuuriinimesed tunnus-
tatud saaksid, ootame teie 
ettepanekuid. Esitada võib 
inimest, kollektiivi, sünd-
must või tegu aastal 2015. 
Neli preemiat antakse üle 
igaaastasel isetegevuslaste 
peol.

Välja antakse ka kultuu-
rielutöö preemia, mille saab 
inimene, kes on aastaid 
panustanud meie piirkonna 
kultuuri- ja seltsielu eden-
damisse, kelle tegemisi on 
märgatud ning peetakse 
tunnustamise vääriliseks. 
Suure-Jaani valla kultuuri-

elutöö preemia on saanud 
Evi Valdmaa, Eha Lepik, 
Vaiki Reiner, Endla Rei-
mann, Meinhard Kirm,  
Aita Tammpere, Niini Ves-
kioja, Mati Lepik ja Heino 
Poska. 

Meie seas on palju tähe-
lepanu ja tunnustust vää-
rivaid inimesi, märgakem 
neid! Põhjendatud ettepa-
nekuid kultuuripreemia 
kandidaatide kohta ootame 
15. jaanuariks 2016 kirjali-
kult vallavalitsuse aadressil 
Lembitu pst 42, 71502 Suu-
re-Jaani või e-posti aadressil 
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Leili Kuusk

Tavaliselt ei alustata uut 
aastat n-ö puhtalt lehelt, vaid 
jätkatakse ikka eelmiste aas-
tate  pooleli olevaid tegemisi.  
Kindlasti asutakse aga ka-
vandama ka uusi ettevõtmisi. 
Nii teeme ka meie.

Eelmisel aastal panid kõiki 
muretsema mitmed üleriigi-
lised ja  -maailmsed  pinged. 
Olgu nendeks siis pagulaste 
sissetung Euroopasse  või 
järjest suurenev terrorioht 
maailmas.

Eelmisel aastal sai meie 
vald 10-aastaseks. Tähistasi-
me seda sündmust väärikalt 
ja tundsime uhkust selle 
üle, mis me üheskoos oleme 
saavutanud.  Korraldasime 
sünnipäevaürituste raames 
ka konverentsi ning rääkisi-
me omavalitsuse rollist. 

Kahjuks jääb meie rõõm  
ühinemise üle üürikeseks, 
sest on algamas uus haldus-

reform ja vähe on neid oma-
valitsusi, kes võivad tänases 
seisus jätkata. Kindlasti on 
nendel meetmetel,  mida 
riik kavandab,  oma mõte 
ja eesmärgid – tugevamad 
ja efektiivsemad omava-
litsused. On ju täna palju 
omavalitsusi, kus inimeste 
arv jääb alla 1000,  ja nendel 
omavalitsustel on  väga raske 
kõikide riigi poolt määratud  
kohustustega toime tulla. 

Arutasime haldusreformi 
teemat  ka ametnikega ning 
proovisime kaardistada plus-
se ja miinuseid.

Kui  Viljandimaal oleks 
ainult üks  omavalitsus, võib 
suureneda ääremaastumine 
ja paljud teenused jäävad  ini-
mestele raskemini kättesaa-
davaks. Ühinevad omavalit-
sused on väga erinevad oma 
taseme ja spetsiifi ka poolest. 
Suure-Jaani vald on suutnud 

arendada erinevaid valdkon-
di: kultuuri, sporti, haridust 
ja kolmandat sektorit.

Meie ametnikud toetasid 
üksmeelselt  ühist Põhja-Vil-
jandimaad. 

On  räägitud Viljandimaa 
kahest võimalusest: esiteks 
kolme omavalitsusega Viljan-
dimaa, kus on  Põhja-Viljan-
dimaa, Lõuna-Viljandimaa 
ning Viljandi linn ja selle 
ümbrus; teine  võimalus on 
üks ühine Viljandimaa.

Täna on Suure-Jaani vallal 
palju eeliseid. Oleme suut-
nud rohkem rõhku panna et-
tevõtlusele, loonud erinevaid 
koostöövõimalusi, oleme 
asunud ühiselt arendama  
koostööprojekte tööstus-
alal ning külastuskeskusega. 
Meie haldusettevõte on tei-
nud suuri investeeringuid  
kütte-, vee- ning kanalisüs-
teemidesse.  Plaanis on veel  

kortermajade soojustamine, 
üürikorterite turu arenda-
mine jne. Ühiselt tuleb asuda 
ehitama ka uut tervise- ja 
külastuskeskust. Seal on tere-
tulnud nii noored kui vanad, 
lähedalt ja kaugelt tulevad 
külastajad. See on olnud meie 
ammune unistus. 

Head vallakodanikud! 
Omavalitsus on selleks, et 
luua oma inimestele või-
malikult head tingimused 
elamiseks ja töötamiseks 
meie piirkonnas. Meie kõige 
suurem vara ongi siin ela-
vad ja töötavad inimesed.  
Soovin kõikidele vallakoda-
nikele edukat 2016. aastat ja 
koostööd hea elukeskkonna 
rajamisel!

Tõnu Aavasalu
vallavanem

Kultuuripreemiad 2015 ootavad

Kultuurisündmused
1. jaanuaril kell 1–7 „Tantsuga uude aastasse“ Olustvere lossis.
10. jaanuaril kell 10 Viljandimaa naisrahvatantsurühmade õppepäev  Suure-Jaani 
koolis.
16. jaanuaril kell 12  Põhja-Viljandimaa rahvarõivakool. Teemaks vardakoti 
õmblemine. Info telefonil 5559 8988.
21. jaanuaril  kell 18    Väljasõit Viljandisse Ugala teatrisse vaatama  etendust 
“Ema oli õunapuu”. Info telefonil 5332 1335.
27. jaanuaril   kell 18  F. A. Mozart 260 – klaveriansambel Ebe Müntel  ja Jorma 
Toots. Lektor Maret Tomson. Suure-Jaanis Kondase majas. Pilet 3 eurot.
1. v eebruaril kell 19 üle valla mälumängu IV voor Suure-Jaanis Kondase majas. 
Info telefonil 5332 1335.
3. veebruaril kell 18 etendus “Kontrabass” Suure-Jaanis Kondase majas. Soleerib 
Margus Mankin. Pilet 8 eurot/pensionärid 6 eurot. 
12. veebruaril kell 19 kontsert-etendus “Diiva”. Pilet kohapeal 7 eurot/ eelmüügist 
5 eurot. Piletid müügil alates 11.01.2016 Suure-Jaanis Kondase majas.

Täpsem info ürituste kohta www.suure-jaani.ee/et/kalender

KUHU MINNA, MIDA TEHA

Muud
12. jaanuaril kell 9–10.30 aktsiaseltsi Swedbank nõustaja Suure-Jaani vallavalitsuses 
(Lembitu pst 42) ruumis 210 (II korrus).
26. jaanuaril kell 9–10.30 aktsiaseltsi Swedbank nõustaja Suure-Jaani vallavalitsuses 
ruumis 210.

Spordivõistlused
8. jaanuaril kell 20 reedel loositud paarid ja 9. jaanuaril kell 11 singlid meestele ja 
kell 14 naistele vabariiklikul Suure-Jaani CUPil nooleviskes Vanaõue puhkekeskuses.
14. jaanuaril kell 15.15 Suure-Jaani valla noorte kiirmale meistrivõistluste IV etapp 
Suure-Jaani noortekeskuses.
14. jaanuaril kell 18  Võrkpalli sarivõistlus meestele  Sürgavere spordihoones.
16.–17. jaanuaril 24. Eesti valdade  talimängude eelturniirid meeste korvpallis.
16. jaanuaril  kell 10 X Suure-Jaani CUP 2016 saalijalgpallis 2005. a sündinud  
poistele  Suure-Jaani kooli võimlas.
17. jaanuaril kell 10  X Suure-Jaani CUP 2016 saalijalgpallis 2003. a sündinud  
tüdrukutele  Suure-Jaani kooli võimlas.
21. jaanuaril kell 18.30 Võrkpalli sarivõistlus naistele  Sürgavere spordihoones.
23. jaanuaril kell 10  X Suure-Jaani CUP 2016 saalijalgpallis 2007. a sündinud  
poistele Suure-Jaani kooli võimlas.
24. jaanuaril kell 10 X Suure-Jaani CUP 2016 saalijalgpallis 2002. a sündinud 
poistele Suure-Jaani kooli võimlas.
28. jaanuaril kell 18  Võrkpalli sarivõistlus meestele  Sürgavere spordihoones.
30. jaanuaril Eesti võistkondlikud meistrivõistlused lauatennises.
31. jaanuaril kell 11 Juhan Aidaku XV mälestusturniir kabes Sürgavere koolis.

Täpsem info spordivõistluste kohta noortekas.suure-jaani.ee
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01.12.2015
Tutvuti 2016. a eelarve eelnõuga ja kinnitati valla koo-

lide õpilaskoha tegevuskulude arvestuslik maksumus  ja 
koolieelsete lasteasutuste majandamiskulude, personali 
töötasu ja sotsiaalmaksu ning õppevahendite arvestuslik 
maksumus 2016. aastal ühes kuus;

lihthankel “Sisustuse ostmine Suure-Jaani valla laste-
aedadele” tunnistada edukaks pakkumuseks hanke 1. 
osas OÜ Kraft Wood (registrikood 11998639) pakkumus 
summas 16 638,54 (sh ei ole käibemaksu) ja hanke 2. osas 
Aasoja Projekt aktsiaseltsi  (registrikood 10345763) pak-
kumus summas 12 149,22 (sh ei ole käibemaksu) eurot 
kui kõige odavama hinnaga pakkumused;

määrati Metsküla k asuva kinnistu nr 200539 ja Võivaku 
külas asuva Oja-Võivaku kinnistu nr 3423739  jagamisel 
moodustatavate uute katastriüksuste koha-aadressid ja 
sihtotstarbed;

otsustati erastada ostueesõigusega Epra k Einaru ka-
tastriüksus suurusega 12987 m² majavalduse omanikule;

kiideti heaks hajaasustuse programmist toetuse saajate 
projektide „Võivaku küla Koni kinnistul asuvale maja-
pidamisele lokaalse kanalisatsioonisüsteemi rajamine“, 
„Põhjaka küla Kanarbiku talu omapuhasti rajamine” ja 
„Vastemõisa küla Sinika talu sissesõidutee remont ja 
omapuhasti rajamine” aruanded koos täitmise eelar-
vetega;

arvati Vastemõisa lasteaia Päevalill, Suure-Jaani las-
teaia Sipsik ja  Olustvere lasteaia Piilu hoolekogude 
koosseisust välja lasteasutuse pidaja esindajana Aave 
Toomsalu ja kinnitati hoolekogude liikmeks Suure-Jaani 
vallavalitsuse haridus- ja kultuurinõunik;

otsustati tasuda Maerobic OÜle ühe lapse tantsutree-
ningute kuludest 10 eurot kuus;

eraldati tegevusalalt Seltsitegevus Angela Härmile  
35 eurot valla laste Taavi Reimanni, Kaja Rusi, Maali 
Kuke, Karoliina Himmelreichi, Karl Vahur Vingisaare 
ning Kirke Katrin Vingisaare Tartus kontserdil käimise 
sõidukulude katteks;

tunnistati kehtetuks Suure-Jaani vallavalitsuse 
29.09.2015 korraldus nr 518 „Reservfondist raha eral-
damine“;

väljastati üks liikumispuudega isiku parkimiskaart.

08.12.2015
Määrati sotsiaaltoetuseid 29 perele kokku 1470 eurot;
tutvuti Kõidama lasteaia Traksik ja Vastemõisa lasteaia 

Päevalill arengukavade eelnõudega ning otsustati need 
esitada volikogule;

määrati Suure-Jaani gümnaasiumi kinnistule lähiaad-
ress ja algatati detailplaneering. Planeeringu ala pindala 
on 3,67 ha, sellest 2,88 ha on Suure-Jaani staadioni kin-
nistu ja 0,79 ha on Lembitu puiestee, Välja tänava ning 
Välja põik tänavaga piirnev ala. Planeeringu eesmärgiks 
on Suure-Jaani staadioni kinnistule hoonestustingimus-
te, spordiväljakute, liikluskorralduse, tehnovõrkude ja 
-rajatiste ning haljastuse ja heakorra põhimõtete kind-
laksmääramine. Keskkonnamõju strateegilist hindamist 
ei algatatud, sest detailplaneeringuga kavandatu ei oma 
olulist keskkonnamõju looduskeskkonnale ning planee-
ring ei muuda kehtivat üldplaneeringut;

määrati Ringpuiestee 9 kinnistule üksikelamu ehitus-
projekti koostamiseks vajalikud projekteerimistingi-
mused;

arutati Suure-Jaani kooli lisaraha taotlust ja otsustati 
raha mitte eraldada, sest koolil on piisavalt kasutada 
riigi poolt eraldatud raha õpetajatele palga maksmiseks;

nimetati  Suure-Jaani kultuurimaja esindajana rah-
vakultuuri maakondliku toetuse jagamise Viljandi 
maakonna komisjoni Suure-Jaani kultuurimaja direktor 
Anneli Kundla ja Suure-Jaani valla esindajana SA Viljan-
di Muuseum asutamisläbirääkimiste juurde Suure-Jaani 
vallavalitsuse haridus- ja kultuurinõunik Ardo Agasild;

otsustati seada sundvaldus Kuiavere k asuva Risti 
kinnistu osale Eesti Lairiba Arenduse sihtasutus ka-
suks avalikes huvides vajaliku elektroonilise sidevõrgu 
talumiseks;

esitati Tartu Maakohtu Viljandi kohtumajale avaldus 
täisealise isiku üle eestkoste seadmiseks ja Suure-Jaani 
vallavalitsuse eestkostjaks määramiseks;

OMAVALITSUSINFO

Suure-Jaani  Vallavolikogus

Suure-Jaani  Vallavalitsuses

OMAVALITSUSINFO

17.12.2015
Tutvuti haridus- ja kultuurinõunik Ardo Agasillaga;
loeti esimest korda määruse „Suure-Jaani valla koo-

lieelsete lasteasutuste arengukavade kehtestamine 
aastateks 2016-2018“ eelnõud ja sellega kehtestatavaid 
Kõidama lasteaia Traksik ja Vastemõisa lasteaia Päevalill 
arengukavasid;

loeti esimest korda Suure-Jaani valla 2016. aasta eelarve 
eelnõud. Eelnõu muudatusettepanekuid saab esitada 14. 
jaanuarini 2016.

Sotsiaaltöötajate vastuvõtuajad 
2016. a I poolaastal

Vastuvõtt Vastemõisa teeninduspunktis 18. jaa-
nuaril, 15.veebruaril, 14. märtsil, 18. aprillil, 16. mail ja 
13. juunil kell 13.30–15.00.
Vastuvõtt Olustvere teeninduspunktis 14. jaanua-

ril, 18. veebruaril, 17. märtsil, 14. aprillil, 19. mail ja 
16. juunil kell 13.30–15.00.

moodustati Suure-Jaani vallavalitsuse arendusnõuniku 
ametikoha täitmiseks välja kuulutatud avaliku konkursi 
korraldamiseks ajutine komisjon koosseisus Tõnu Aavasalu 
– komisjoni esimees; Veronika Ringo; Liivi Lindemann ja 
Andrus Keerd;

Kõidama – Olustvere kergliiklustee trassi eraldamiseks 
vajaliku kümne katastriüksuse lahti kruntimise mõõdista-
jaks valiti Tiit Heinsalu FIE kui kõige odavama pakkumuse 
tegija;

tunnistati kehtetuks Suure-Jaani vallavalitsuse poolt 
04.03.2015 väljastatud ehitusluba nr 1512219/02329 Sürga-
vere k Suurfarmi kinnistul Lennuki veisefarmi noorkarja-
kompleksi ehitamiseks;

kuulati informatsiooni sihtotstarbeliselt eelarvesse laeku-
nud summade kasutamise kohta;

rahuldati FIE Aivo Luige  taotlus korraldada 13. detsembril 
Suure-Jaani kultuurimaja hoovis Ilmatari tn 9 Suure-Jaani 
jõululaat;

anti nõusolek valla  korraldatud jäätmeveo tingimuste 
muutmiseks ühele jäätmevaldajale.

15.12.2015
Määrati Lõhavere k asuva Lehola majandushoone teenin-

damiseks vajaliku maa suuruseks 6796 m² ja otsustati see 
erastada ostueesõigusega hoone omanikule;

määrati Võivaku k asuva loomakasvatushoone Oksa si-
gala teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 10 056 m² ja 
otsustati see erastada ostueesõigusega hoone omanikule;

otsustati erastada Lõhavere k Lembitu vaba riba suurusega 
3449 m² piirinaabrile;

kinnitati Suure-Jaani l asuva Lai tn 4 katastriüksuse maa 
maksustamishinnaks 700 eurot;

kinnitati Suure-Jaani l asuva Lembitu pst 22 katastriüksuse 
maa maksustamishinnaks 780 eurot;

muudeti Metsküla k asuva Männikivi katastriüksuse maa 
sihtotstarvet: vana  sihtotstarve on maatulundusmaa, uus 
sihtotstarve on elamumaa ja määrati katastriüksusele ük-
sikelamu ja elamu abihoonete ehitusprojekti koostamiseks 
vajalikud projekteerimistingimused;

määrati Ülde k Tooma tn 2  kinnistule põllumajandus-
seadmete hoidla laienduse ehitusprojekti koostamiseks 
vajalikud projekteerimistingimused;

väljastati üks liikumispuudega isiku parkimiskaart;
muudeti Suure-Jaani noortekeskuse alaeelarvet vähenda-

des ja suurendades artiklite kulusid 936 euro võrra;
muudeti Olustvere põhikooli alaeelarvet vähendades ja 

suurendades artiklite kulusid 1556 euro võrra.
väljastati ehitusluba Kerita k Tolli-Juhani kinnistule elamu 

abihoone püstitamiseks. 

22.12.2015
Nõustuti Maanteeameti Laninga liivamaardlas asuva La-

ninga liivakarjääri mäeeraldise kaevandamisloa nr VILM-
050 muutmisega;

anti nõusolek valla  korraldatud jäätmeveo tingimuste 
muutmiseks ühele jäätmevaldajale;

kiideti heaks hajaasustuse programmist toetuse saajate 
projektide „Tedreniidule uue salvkaevu rajamine, veetrassi 
ja kanalisatsioonisüsteemi renoveerimine“, „Reegoldi küla 
Nöörepere talu joogivee kättesaadavuse ja kvaliteedi paran-
damine“ ja ,,Sooba kinnistule Metsküla külas puurkaevu 
rajamine ning septiku koos imbsüsteemiga paigaldamine” 
lõpparuanded koos täitmise eelarvetega;

määrati sotsiaaltoetuseid 30 perele kokku 1542 eurot;
otsustati tagastada Ülde k Saiga hoonetega piirnev krunt;
muudeti Kõidama lasteaia Traksik, Vastemõisa lasteaia 

Päevalill, Suure-Jaani raamatukogu, Suure-Jaani kultuuri-
maja ja Suure-Jaani kooli alaeelarveid;

anti nõusolek vee erikasutusloa taotlemiseks Jaska järve 
paisutamiseks Jaska ojal;

vallavalitsuse hallatavates asutuste vaba ametikoha täit-
miseks moodustatud komisjonidesse nimetati esindajaks 
haridus- ja kultuurinõunik;

määrati toimetulekutoetust 12 perele kokku 1324 eurot.

30.12.2015
Otsustati väljastada ehitusload Kurnuvere k Jäti kinnistu-

le puurkaevu rajamiseks ja  Vastemõisa  k Elbi kinnistule 
üksikelamu püstitamiseks;

kooskõlastati  joogi- ja olmevee saamiseks ettenähtud 
puurkaevu asukoht Karuskose, Sandra k;

Vastemõisa lasteaia uue rühmaruumi ehitustööde tellimi-
seks korraldatud hinnapäringul  tunnistati edukaks Pärlin 
ASi pakkumus maksumusega 18 051,60 eurot (sh on käibemaks);

otsustati eraldada ja maksta MTÜle Spordiklubi Tääksi välja KOPi 
projekti „SK Tääksi treeningute heaks“ kaasfi nantseering 100 eurot;

otsustati võtta vastu 22.06.2011 surnud Meta-Alice Pariku (isiku-
kood 41111196014) pärand.

Muudatused abivahendite 
süsteemis 2016. aastal

Uuest aastast hakkab abivahendite soodustingimustel 
taotlemist ja eraldamist korraldama Sotsiaalkindlustusamet 
(SKA). Alates 1. jaanuarist 2016 leiab SKA kodulehelt ajako-
hastatud abivahendite loetelu, milles määratakse kindlaks 
abivahendi kasutusaeg ning see, kas abivahendit saab osta 
või üürida. Loetelus on ära toodud abivahendite maksi-
maalne hulk aastate või kuude arvestuses ning soodustuse 
piirmäär, mille ulatuses riik tasu maksmise üle võtab. 

Õigust sotsiaalsüsteemist abivahendi saamisele peab kin-
nitama arstitõend või rehabilitatsiooniplaan ning isikliku 
abivahendi kaart (IAK). Uusi kaarte ning nende duplikaate 
hakkab 1. jaanuarist 2016 väljastama SKA, taotluse saab 
esitada posti või e-posti teel, aga ka klienditeenindustes. 
Abivahendeid, mis on vajalikud isikule töötamiseks töö-
kohal, saab taotleda Töötukassast.

Muutub ka eelarve jagunemise põhimõte – uuest aastast 
ei jagune abivahendite eelarve enam maakonna kaupa, vaid 
on üleriigiline. See tähendab, et abivahendi taotleja võib 
pöörduda abivahendi soetamiseks ükskõik millisesse Eesti 
abivahendeid pakkuvasse ettevõttesse, kellel on SKA-ga 
kehtiv raamleping. 

Teatud abivahendeid on võimalik edaspidi vaid üürida, 
mõningate abivahendite puhul tekib nii teenusepakkujale 
kui ka kasutajale kohustus abivahendit regulaarselt hool-
dada. Sellekohast infot jagavad abivahendeid üürivad 
ettevõtted. Kui üüritavaks määratud abivahendit on vaja 
mõjuval põhjusel siiski välja osta, tuleb esitada SKA-le 
taotlus ühekordse loa saamiseks. Taotlusi võetakse vastu 
digitaalallkirjastatuna e-posti teel, saadetuna allkirjastatuna 
tavapostiga või klienditeeninduses.

2016. aasta jooksul jääb kehtima paberil arstitõend. Arst 
peab märkima tõendile abivahendi määruse loetelujärgse 
nimetuse ja abivahendi ISO koodi. Sama nõue kehtib ka 
rehabilitatsiooniplaanidele. Edaspidi on kavas tõendite 
väljastamine digitaliseerida ja suunata vajalik info veebi, 
samuti jääb alles võimalus pöörduda info ja abi saamiseks 
SKA klienditeenindusse.

Uue mõistena tulevad abivahendite loetellu aktiivsus-
grupid. Ratastooli, alajäsemete proteesi ja kuuldeaparaati 
välja kirjutades hindab arst või rehabilitatsiooniasutus 
seda, mis tingimustes ja kui aktiivselt hakkab inimene 
abivahendit kasutama, selle põhjal määratakse abivahendi 
aktiivsusgrupp.

Uue korra kohaselt ei toimu enam seniseid nn kallite 
abivahendite (hind alates 1278,23 eurot) komisjone. Kui arst 
või rehabilitatsiooniasutus on abivahendi välja kirjutanud, 
tuleb erimenetluseks esitada taotlus SKA-le, kes menetleb 
taotlusi 30 kalendripäeva vältel. Kui varasema komisjonide 
süsteemi puhul võis abivahendi taotlusprotsess kesta mitu 
kuud, siis nüüd saab isik erimenetluse otsuse 30 kalendri-
päeva möödudes postiga kontaktaadressile.

Kui konkreetse abivahendi eelarve on lõppenud on 
võimalik end abivahendeid pakkuvas ettevõttes suulise 
sooviavalduse alusel järjekorda lisada. Järjekorra saabumi-
sel saadab SKA inimesele posti teel järjekorra saabumise 
teate. Peale teate saamist peab inimene pöörduma 60 päeva 
jooksul endale sobiva abivahendit pakkuva ettevõtte poole 
ning võtma kaasa saadud järjekorra teate, isikut tõendava 
dokumendi, isikliku abivahendi kaardi ja arstitõendi või 
rehabilitatsiooniplaani. Ettevõte väljastab abivahendi ainult 
järjekorra teate ettenäitamisel. 

Infot abivahendite süsteemi kohta, IAK ja erimenetluste 
kohta saab aadressil abivahendid@sotsiaalkindlustusamet.
ee, www.sotsiaalkindlustusamet.ee/toovoimereform või 
infotelefonil 16106.

Regina Salmu
Sotsiaalkindlustusameti

kommunikatsiooninõunik 
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Lahmuse kooli poisid 
Andris Järv ja Andri Kool-
me, direktor Jüri Hansen ja 
tööõpetuse õpetaja Kuuno 
Tiitus käisid detsembri al-
gul osaühingus Combimill 
Sakala, kus neid võtsid 
vastu Aimar Kreevald ja 
Toomas Truu. Koolirahvas 
viis koostööpartneritele 30 
puidust kasti, mis poisid 
olid valmistanud ja milles-
se puidufi rma plaanis pak-
kida oma koostööpartneri-
tele tehtavad jõulukingid.

Kui siiani oli osaühingu 
Combimill Sakala ja  Lah-
muse kooli koostöö seis-
nenud põhiliselt selles, et 
saetööstus aitas kooli töö-
õpetuse tundideks vajaliku 
puitmaterjaliga, siis nüüd 
leidis kool, et nemadki saa-
vad oma partnereid aidata. 
Nii valmisidki kenad pui-
dust kastid, millele põletati 
käsitsi peale ka  fi rma logo.

Lahmuse kooli õpilaste 
tööde näitustel on puidu-
töö aastaid silma paistnud 
– ikka on siin olnud osavate 
kätega poisse. Lahmuse 
kooli taastuskeskuses võib 
imetleda õpilaste tehtud 
mööblit ja mõned aastad 

tagasi üllatati Suure-Jaani 
rahvast jõulukuuse kaunis-
tamise võistlusel puidust 
valmistatud kauni kuu-
sega.

 Combimill Sakala OÜ 
on Kõidamal tegutsev pui-
dufirma, mille peamine 
tegevusala on männipui-
dust saematerjali tootmine. 
Varem Sakala saeveski 
nime kandnud 12-hek-

tariline tööstuskompleks 
osteti 2012. aastal. Lühikese 
ajaga on tootmist tunduvalt 
laiendatud ja tehnilist taset 
parandatud. Investeeritud 
on nii tehnikasse, hoonetes-
se kui platsidesse. Suurem 
osa toodangust läheb sama-
de omanike käe all tegutse-
vatesse puidutööstuse ette-
võtetesse: liistutööstusesse 
ja ukselengide tootjale. 

Ettevõte on üks suure-
maid tööandjaid piirkon-
nas –CombiGruppi kuulu-
vad osaühingud Combimill 
Sakala ja  Vincom pakuvad 
tööd rohkem kui 100 ini-
mesele. 2012. aastal pälvis 
fi rma Suure-Jaani vallava-
litsuse ettevõtluspreemia 
“Parim uustulnuk”.

Leili Kuusk

Aitasid aitajaid

Jüri Hansen ja poisid kaste üle andmas.

AS Suure-Jaani Haldus korraldab ka Suure-Jaani linna heakorratöid. FOTO: Leili Kuusk

FOTO: Leili Kuusk

FOTO: Leili Kuusk

Sündisin 1973. aastal Vil-
jandis, kus käisin ka koolis. 
Lõpetasin Viljandi I kesk-
kooli matemaatika-füüsika 
süvaklassi. Bakalaureuse 
kraad füüsikas omistati 
mulle 1998. aastal Tallinna 
pedagoogilises ülikoolis 
 – lisaerialaks matemaatika.

Olen töötanud õpetajana 
Viljandi maagümnaasiumis 
ja Vändra gümnaasiumis 
ning direktorina Viljandi 
Vene gümnaasiumis (tä-
nane Viljandi Kaare kool). 
Aastatel 2011–2015 töötasin 
Viljandi linnavalitsuses abilinnapeana. 

Olen SA Holstre-Polli Tervisekeskus nõukogu esimees 
ja MTÜ Viljandimaa Ametiõpe juhatuse liige.

Minu hobideks on võrkpall ja lauatennis. 

SAAME TUTTAVAKSSAAME TUTTAVAKS

Ardo Agasild
Haridus- ja kultuurinõunik

AS Suure-Jaani Haldus areneb 
jõudsalt

Viimaste aastate aren-
gud aktsiaseltsis Suure-
Jaani Haldus on olnud kii-
red ja jõudsad. Eriti suurt  
heameelt valmistavad teh-
tud  investeeringud. 

Esmalt valmisid uued 
vee- ja kanalisatsioonisüs-
teemid, tänaseks töötavad 
juba  ka uued biokütust ka-
sutavad katlamajad. Hool-
dustehnikat on nii uuen-
datud kui juurde soetatud. 
Jõudumööda laiendame 
ja parendame tänavaval-
gustust.

Uuenduste tõttu saame 
loota, et soojusenergia hin-
nad püsivad ka tulevikus 
mõistlikul tasemel. Hakke-
puidu kasutamine eeldas 
küll suuri investeeringuid, 
kuid kohalik tooraine on 
senise vedelkütusega võr-
reldes stabiilsema ja sood-
sama hinnaga.

Elamute energia tarbimi-
se ja -soojapidavuse paran-
damisse saame aga ühes-
koos alati jõudumööda 
panustada. Selliseid häid 
näiteid on tänaseks juba ka 
meie koduvallas. 

Vee- ja kanalisatsiooni-
teenuse hinnad püsivad 
lähiaastatel samal tasemel 
või tõusevad vähesel mää-
ral. Hindade alanemist ei 
võimalda ühelt poolt kar-
mistuvad keskkonnanõu-
ded ja teisalt tehtud suured  
investeeringud.  Oleme 
heas olukorras, sest täna 
toetab investeeringuid suu-
res osas Suure-Jaani vald, 

makstes oma eelarvest lae-
nud ja nende intressid. 
Tulevikus tuleb teenuse 
kasutajatel see ise tasuda. 
See ei tähenda ebamõist-
likku hinnatõusu, kuid 
väike tõus on siiski tarvilik. 
Puhas ja kvaliteetne vesi on 
ka oma hinda väärt.

Lähiaastatel  püüame 
senisest rohkem panustada 
elamute korrashoidu, hal-
damisse ja remontimisse.

Olemasolevatest suure-
matest rajatistest  vajavad 
veel uuendamist mõned 
küttetrassid.

Samuti on kavas laien-
da oma tegevust ja avada 
mõned teenused nii valla 
asutustele kui ka elanik-
konnale.  Kõik need puu-
dutavad meie igapäevast 

elu-olu nagu näiteks pa-
rem prügikorraldus, puu-
lehtede kogumine teatud 
kindlatel päevadel, teatud 
remondi- ja ehitustööd, 
kalmistuteenused, ohtli-
ke puude lõikamine jms. 
Andke meile julgesti teada, 
milliste olmeküsimuste la-
hendamisel saaksime abiks 
olla! Suure-Jaani Haldus 
ongi loodud silmas pidades 
vallarahva heaolu ja valla 
arengukavast lähtuvate 
arengute elluviimist otse-
selt või kaudselt. 

2016. aastal valmib nii 
valla soojamajanduse aren-
gukava kui uus aktsia-
seltsi Suure-Jaani Haldus 
tegevus- ehk arengukava.  
Nende arengukavade ehk 
plaanide seadmisega pa-

neme pingeritta mitmed 
veel lahendamist vajavad 
küsimused, mis on seotud 
nii kütmise kui ka olmevee 
puhastamisega.

Mõnel pool õnnestub 
plaanidesse tõenäoliselt 
kaasata eraettevõtjaid. 
Suur jõud ja veel suurem 
võimalus peitub aga meie 
enda inimeste hoolivas 
initsiatiivis ja ühistege-
vuses. Siinkohal püüame 
meie igati kaasa aidata 
korteriühistute loomisele 
ja  käivitamisele. Koos-
töövõimekus ning tublid 
inimesed on meil olemas!

Head uut aastat!

AS Suure-Jaani Haldus 
nõukogu nimel

Olavi Udam

IN MEMORIAM 
Kõik tuled põlevad kord lõpuni...

Mati Lepik
02.04.1937–10.11.2015

10. novembril lahkus meie hulgast kauaaegne Vastemõisa 
rahvamaja juhataja Mati Lepik. 

Mati sündis 2. aprillil 1937. aastal Valma külas. Juba Välustes 
elades ning Mustla keskkoolis käies meeldis Matile pilli mängida. 
Noorema mehena pidas ta mitmeid ameteid: kokast, müüjast 
kaupluse juhatajani välja, kuni sai aru, et tema tõeline kutsumus 
on kultuuritöö. Ta asus tööle Kasari rahvamaja kunstilise juhina. 

Vastemõisa kultuurijuhi töö lõpetas ta alles 1999. aastal, 
kui suundus väljateenitud pensionipõlve pidama. Selleks 
ajaks oli Mati juba 35 aastat kohalikku kultuurielu vedanud, 
tehes seda alati äärmise kire, kohusetunde ja armastusega. 
Tänu temale sai Vastemõisa rahvamaja üle Eesti kuulsaks, sest 
Mati oli mees, kes ei nokitsenud ainult väikeste igapäevaste 
kultuuritöötaja murede-rõõmude kallal, vaid korraldas kõiki 
üritusi ja tegi kultuuritööd ikka südamega ja suurejooneliselt. Mati 
Lepikule ja Vastemõisa rahvamajale tõid kuulsust tema loodud 
isetegevuskollektiivid: tantsuansamblid, rahvatantsurühmad, 
näiteringid, puhkpilliorkester, kapell ja meesansambel Pange 
Poisid – viimane laulab Valli Pangi juhendamisel tänaseni. 
Kontserdid toimusid aasta ringi nii kohalikul, maakondlikul kui 
ka üleriigilisel tasemel. Esineti Eesti Televisioonis ja mitmeid 
kordi lindistas rahvamajas saateid Eesti Raadio. Teenitud tulust 
muretses Mati rahvamajale bussi ja siis said esinemised alles päris 
õige hoo sisse. 1988. aastal omistati Mati Lepikule Eesti NSV 
teenelise kultuuritegelase aunimetus. 

Kohalikud inimesed mäletavad Matit siiani hea sõnaga ja pole 
kiitusega kitsid, sest Mati oli n-ö oma poiss, ääretult meeldiv mees 
– alati abivalmis, hooliv ja sõbralik. Ta tegi kultuuritööd suure 
armastusega ning hoolis kõigist oma töötajatest, isetegevuslastest 
ja Vastemõisa kandi rahvast.

Mati pidas ennast elu lõpuni õnnetähe all sündinud inimeseks, 
sest sai terve elu elada ja töötada seal, kus oli palju rahvast ja palju 
suhtlemist, mille kunsti Mati täiuslikult valdas. Elu viimastel 
aastatel tundis ta alati huvi kohaliku kultuurielu vastu ning käis 
tihti rahvamajas vaatamas, kuidas praegusel ajal kultuuritöö edeneb 
ja millised üritused toimuvad. Mati kirjutas mälestusteraamatut 
“Elutuli ja õnne tabamas”, mis kahjuks jäigi lõpetamata, aga kõik 
sõbrad ja head tuttavad oskavad aimata, millest seal juttu on ning 
teavad ka seda, et raamat on optimistlik ja rõõmsasisuline, sest 
selline rahvamees oli ka Mati Lepik ise – kuni rasked haigused 
tema elujõu viimaks murdsid. 

Meie kõigi südametesse jääb Mati alatiseks kui üks särav isiksus, 
kes on elanud, töötanud ja kelle elutuli põles Vastemõisas heleda 
leegiga.

Vastemõisa rahvamaja
Suure-Jaani vallavolikogu
Suure-Jaani vallavalitsus
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Mitmed kollektiivid pidasid oma auväärseid sünnipäevi.

Suvel jagub huvitavaid tegemisi paljudesse küla-
desse-paikadesse.

Vallamajaks kutsutav haldushoone 
on viimase kümne aasta jooksul 
läbinud mitu rekonstrueerimist: 
suuremateks töödeks kolmanda 
korruse väljaehitamine ja lasteaia 
laiendamine.

Koduloolistel kõnelustel meenutati 
sel korral kümne ja enama aasta 
tagust ühinemise lugu.

Tublisid õpilasi võõrustab kooli 
direktor,

...praeguseid ja endiseid 
õpetajaid vallavanem

Hoidiste messi, kohaliku toidu 
laada ja künnivõistluse ajal jagub 
Olustveres uudistajaid igale 
poole.

Lõõtspillipäev Pärna puhkekülas Taevere külas.

Karjasoo külas Hüpassaares said 
kultuurisündmusest osa ka lambad.

Marana kollektsioonaias 
Ilbaku külas kohtus 
raamatukogupiknikul 
huvilistega kirjanik Indrek 
Koff, kelle hobide hulgas 
on ka puhkpillimäng.

Kirjanikest vane-
mate Indreku ja 
Evaga pea sama 
palju huvi pak-
kusid piknikulis-
tele ka väikesed 
„staarid“.

Ivaski külas Lubjassaares kogunes  pea poolsada inimest – 
arutleti rände üle, meenutati möödunut, õpiti seltskonna-
tantse ja vaadati Vastemõisa teatritrupi „Mikumärdit“.

Segakoor Lehola 115!

Segakoor Ilmatar  125!

Ilmatari on auväärse tähtpäeva pu-

hul tulnud õnnitlema ka omaaegne 

Suure-Jaani kultuurimaja direktor  

Arvi Ruusakink.

Õuesõpetamine. Kitarriring – ja 

juhendaja Kalev Saarva – naudib 

ilusat ilma.

Õueslõpetamine Tääksis.

Valla 10. sünnipäeva vastuvõtule olid oodatud 
külalised sõprusomavalitsustest, koostööpartnerid, 
vallavolikogu liikmed ja igapäevase vallatöö tegijad. 

Segarahvatantsurühm Õerutajad – 50!

1. septembril mahtusid Tääksi koolis õppivad 

8 last koos õpetajate ja töötajatega kõik ühele 

fotole.

Tublisid õpilasi võõrustab kooli Tublisid õpilasi võõrustab kooli 

Vastuvõtu
d 

Suure-Jaani 

kooli au
las.
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Lahmuse külas 
tegutsev osaühing 
Vastholm Wood  
valmistab puitese-
meid, sealhulgas 
saunatarbeid ja 
saunu. 
Puidust valgustit 
näitab 
Taivo Tirmaste.

Arjadi-Jüri talu pere-
mees Aivar Kundla.

Osaühingu Aja Nägu tootmishoones 
Olustveres restaureeritakse aknaid, millest 
enamik on pärit Soomest.

Ettevõtjate ümarlaud Heliloojate Kappide majamuuseumis. 
Kas kellegi jaoks esmakordne käik sellesse muuseumi?

C-Jami liikmed rokkisid jõulukontserdil täiega – rajule 

mängule vaatamata jäid tšellod õnneks terveks.

Ettevõtlusauhinna kategoorias 
„Parim uustulnuk“ pälvis auto-
maatkäigukastide parandamisega 
tegelev OÜ Nortest Auto.

Mobiilimakse lahendust pakkuvast firmast 
Paytailor räägib ettevõtluskonverentsil firma 
üks kaasasutajatest Rode Luhaäär.

Nõrga talu perenaine Krist Kukk ja Energia 
talu perenaine Tiiu Siim konkursi „Kaunis 
kodu“ tunnustusüritusel.

Arjadi-Jüri talu pere-Arjadi-Jüri talu pere-
mees Aivar Kundla.mees Aivar Kundla.

Ettevõtlusauhinna kategoorias Ettevõtlusauhinna kategoorias 

Suure-Jaani vald korraldas viiendat korda ettevõtluskonverentsi. Ettevõtlusnädala raames oli huvilistel võimalus külastada ettevõtteid.

Valla üks suuremaid tööandjaid 
on saematerjali tootev Combimill 
Sakala OÜ.

Osaühingu Rohekalda Aiand 
kasvuhoonet tutvustab Kairi 
Kester.

Sündinud aastal 2015
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Jõulukuu kolmandal ree-
del kogunesid koolimajja 
Eesti telemaastiku tulihin-
geliseimad austajad, kes 
soovisid oma silmaga näha 
9.–12. klasside õpilaste pa-
roodiaid erinevatest tele-
ekraanil olevatest  saadetest. 

Toimus jõulupidu õpilas-
tele põhikooli lõpuklassist 
alates. Pidu oli käesoleval 
aastal keskendunud just 
teleseriaalidele ja -saadetele.

Kogu õhtu oli üles ehi-
tatud „Terevisiooni“ saa-
teks. Saade oli mitmekesine 

ning sellel korral põimitud 
mitme teise telekanaliga. 
„Teleekraanidele“ toodi 
ilmateade, „Õnne 13“, ko-
katund, „Eesti tippmodell“, 
superstaarisaade, „Ring-
vaade“, otsereportaaž  ehi-
tusplatsilt ning toimus ka 

otse-eetris muusikavideo 
filmimine. Kirsiks tordil 
osutus muusikavideo ühele 
hetke hittloole – osales kogu 
klass koos  klassijuhatajaga.

Korraldajad tunnistasid, 
et tegemist oli järjekordse 
suurepärase sündmusega, 
mis õnnestus igati. Järelka-
jana kostus õpilaste seast 
mitmesuguseid arvamusi, 
mis olid äärmiselt positiiv-
sed. Sealjuures ei jätnud ka 
õpetajad oma kiidusõnu 
ütlemata. Teleõhtu muu-
tis gümnasistide jõulupeo 
omanäoliseks ja meelde-
jäävaks. 

Latt seati kõrgele, tule-
vaste lendude abituriendid 
saavad selle ületamisel vae-
va näha.

Soovin abiturientide ni-
mel kõigile meeldivat uut 
aastat!

 
Magnus Liir

12. klass

Teleõhtu Suure-Jaani gümnaasiumis

9. klassi „Eesti otsib superstaari“.

Sipsikud advenditoas.

Olustvere kooli tublid matemaatikud.

FOTO: Erakogust

FOTO: Erakogust

FOTO: Erakogust

Juba aastaid toimub novembrikuus meie koolis mate-
maatikanädal, mis on seotud JÄVI matemaatikavõistlusega. 
JÄVI matemaatikavõistlus sai alguse Olustvere põhikoolist 
juba 14 aastat tagasi.  Selle aasta võistlusele panid oma õla 
alla Järvamaa Omavalitsuste Liit, Olustvere TMK ja Hasart-
mängumaksu Nõukogu. JÄVI lõpuüritus toimus sel aastal 
Olustvere põhikoolis. 

Matemaatikaalastes teadmistes võistlesid Viljandi- ja Järva-
maa koolide 5.–9. klassi õpilased. Sel aastal osalesid võistlusel 
Viljandimaalt Suure-Jaani kool, Võhma kool ning Olustvere 
põhikool ja Järvamaalt Imavere põhikool, Koigi kool, Laupa 
põhikool ja Retla-Kabala kool.

Samaaegselt XIV JÄVI matemaatikavõistlusega oli Olust-
vere põhikoolis 23.–27. novembril matemaatikanädal. Kõik 
õpilased võistlesid peastarvutamises, mõõtühikute teisen-
damises ning korraldati ka olümpiaad. Võistluse ülesanded 
olid koostanud Järva- ja Viljandimaa osavõtvate koolide 
matemaatikaõpetajad. Täname kõiki osavõtjaid.

JÄVI võistluse lõpetamine toimus 3. detsembril.  Olust-
vere TMK noored giidid tutvustasid üritusest osavõtjatele 
Olustvere teemakodade tegemisi. Ringkäigu lõpetas ühine 
koogisöömine ja autasustamine. 

Olustvere põhikoolist olid parimad: Mattias Randaru (2. 
koht aritmeetikas, 2. koht mõõtühikute teisendamises), Nelle 
Kala (5. koht aritmeetikas), Kirke Reier (5. koht aritmeetikas, 
1. koht mõõtühikute teisendamises),  Kusti Reier (6. koht 
aritmeetikas), Kristjan Markus Soomets (1. koht mõõtühikute 
teisendamises), Oliver Hirv (10. koht aritmeetikas), Barbara 
Roon (1. koht aritmeetikas, 1. koht olümpiaadil, 4. koht mõõ-
tühikute teisendamises), Magnus Vaikla (1. koht mõõtühikute 
teisendamises, 5. koht aritmeetikas),  Martin Hirv (2. koht 
mõõtühikute teisendamises), Maksim Volkov (5. koht mõõtü-
hikute teisendamises, 9. koht aritmeetikas), Johanna Jürman 
(1. koht mõõtühikute teisendamises, 2. koht aritmeetikas), 
Suvi-Mari Parts (1. koht mõõtühikute teisendamises, 1. koht 
olümpiaadil ja 8. koht aritmeetikas). 

Matemaatikanädalal võtsid matemaatikaalastes teadmistes 
mõõtu ka meie kooli algklasside õpilased, kes võistlesid pea-
starvutamises, mõõtühikute teisendamises ning nuputamis-
ülesannete lahendamises. 1.–3. klassi parimad olid Piia Ma-
dison, Janeli-Aleksandra Koolme, Kevin Vinogradov, Laura 
Vainola, Hans Matis Vaikla, Mairo Mikk ja Eugen Madison.   
Matemaatikanädala võistlused toovad vaheldust ja elevust 
kooliellu ning rahuldust pakub ka õnnestunud koostöö 
teiste osavõtjatega. Olustvere põhikool jätkab JÄVi võistluse 
traditsiooni. 

Heli Alliksaar  
Olustvere põhikooli õpetaja

JÄVI

Hoolimata lume puudusest 
on jõulukuu detsember siiski 
täis jõuluootust ja ettevalmis-
tusi pühade meeleolus. Sipsi-
ku lasteaed alustas jõululaulu-
de ja -luuletuste õppimist juba 
novembri lõpus, et jõulukuu 
alguses olla valmis jõule oota-
ma. Kalendris detsembrikuud 
keerates asuti kibekiirelt igas 
rühmaruumis jõulumeeleolu 
looma: kaunistati aknad, laed 
ja lauad. Teist aastat oleme 
lasteaias sisse seadnud ad-
venditoa. 

1. advendil toimetas toas 
juba agar päkapikk, kes  vest-
les lastega jõuluootusest, käi-
tumisest ning suhetest vaiksel 
ajal. Küsis laste käest jõulu- ja 
kinkide ootuse kohta ning ja-
gas kõigile kommi ja rühmad 
said mõned uued mänguas-
jad. Süüdati esimene advendi-
küünal. Suure-Jaani keskvälja-
kule püstitatud kuuske käisid 
vaatamas nii Mesimummi kui 
ka Lepatriinu rühma lapsed. 

2. advendi hommikul süü-
dati kaks advendiküünalt. 
Teiste ette astus Lepatriinu 
rühm, kes esitas laulu ja luu-
letuse. Õpetaja Ene oli ette 
valmistanud väikese etenduse 
„Mänguasjade jõuluöö“, kus 

jõuluootuses olid ka laste suu-
red sõbrad – mängukannid. 
Päkapikk oli taas kord lahke 
ning jagas lastele kommi ja 
rühma mõned uued mängu-
asjad. 

Märkamatult jõudis kätte 
3. advent, aeg süüdata kolm 
küünalt. Hommikul adven-
ditoas esitas Liblika rühm 
kõigile lustakat luuletust 
„Päkapikk piilub“ ja tuletas 
seega meelde, et kel laulud, 
luuletused veel selged ei ole, 
siis on viimane aeg õppima 
hakata. Viimane aeg oli kuusk 
tuppa tuua ja ära ehtida – seda 
tegimegi kõik koos. 

16. detsembri hommikul oli 

kõigi laste nägudel näha ele-
vust ja rõõmu, selle põhjuseks 
õhtul ees ootav jõulupidu. 
Kella 16 ajal kogunesid saali 
lapsevanemaid, laste õed-
vennad ning loomulikult kõik 
oma maja töötajad ja lapsed. 
Üllatus oli suur, kui saali 
astus jõuluvana koos kahe 
päkapikuga. Nad laulsid ja 
tantsisid koos lastega ning kui 
kõik tuntud laulud otsas, siis 
asus jõuluvana kinke jagama. 
Jõulutralli lõpuks said soovi-
jad jõuluvanaga pilti teha. Oli 
tore pidu. 

Jõuluootus sellega ei lõppe-
nud. 18. detsembri hommikul 
sõitis Liblika rühm Viljandi 

Nukuteatrisse, kus ootas tore 
jõuluetendus.  Kolmandasse 
advendinädalasse mahtus 
ühine piparkookide küpseta-
mine ja loomulikult ka söö-
mine. Kuna detsembrikuus 
tavapärasest rohkem maius-
tatakse, siis tervishoiutöötaja 
käis kõikides rühmades rää-
kimas hammaste tervishoiust, 
tehti erinevaid katseid, lahen-
dati ülesandeid ja vaadati üle 
hambaharjade seisukord ning 
tuletati meelde hambapesu 
õiged võtted. 

Kätte jõudis 4. advent ja 
jõululaupäevani olid jäänud 
vaid loetud päevad. Adven-
ditoas astusid teiste ette Me-
simummirühma lapsed, kes 
üheskoos õpetajatega kandsid 
ette loo „Metsapere ootab 
jõuluvana“. Kuigi lasteaias 
jõulutrall juba ära oli, oota-
vad lapsed jõuluvana ka koju 
käima. Päkapikk süütas neli 
advendiküünalt ning jagas 
lastele kommid ja viimased 
rühma mõeldud mänguas-
jad, soovides kõigile kauneid 
jõule! 

Seesugune toimekas oli 
Sipsiku lasteaia jõulude ootus.

Eneli Kaugerand

Hallis taevas kihutamas 
vihmapilved, mööda maad 
kappamas tuulehobu, mis 
silmist vee välja puhus ning 
mantlihõlmasid koomale 
tõmbama pani – selline oli 
tänavune jõulukuu. Mida 
päevake edasi, seda enam 
süttis jõulutulukesi ning tuul 
hakkas edasi kandma magu-
sat piparkoogilõhna. Siis on 
õige aeg jõulusaginas maha 
pidada üks korralik jõululaat, 
mida me oma lasteaias ikka 
korraldada armastame. Kül-
lap on salajane jõuluimevärin 
see, mis ahjud kuumaks ajab 
ning osavad sõrmed jõulu-

nänni tootma paneb. Täna-
vuse laada kaubavalik oli lai: 
riidekaupa uuel- ja kasutatud 
kujul, käsitööna valminud 
jõulukaunistusi ning palju 
erinevaid küpsetisi. Lapsed 
tunnistasid kõige populaar-
semaks leti, mille taga istuv 
ema pakkus jäätisekokteili. 
Emad-isad oli aga varmad 
kodus küpsetatud leiba ost-
ma. Sätitud istumisnurgas 
sai vaadata laste etteasteid 
ning laadamuljeid vahetada. 
Kaupa ning laadalisi jagus 
terveks päevaks.

Nädalapäevad hiljem oli 
lasteaias jälle pidupäev. Lap-

sed olid õhinas! Kordasid 
luuleridu ning kiikasid aina 
aknast välja – kas jõuluvana 
juba tuleb? Jõulutaat oli sel 
suvel ilmselt hästi puhanud, 
sest võttis tööd täie tõsidu-
sega ja käis ühel päeval lau-
sa kaks tiiru lasteaiast läbi. 
Päeva esimeses pooles käis 
noorema rühma laste juu-
res, kus taat sai palju patsu 
lüüa ning imestada pikkade 
salmide üle, mis pisikestesse 
peadesse tema tarbeks mahu-
tatud olid. Õhtupoole võttis 
jõulumees jälle oma ilmatu 
pika matkakepi ja kingikoti 
ning seadis sammud taas 

Traksikusse. Vanemal rühmal 
oli luuletustele lisaks palju 
laule ning näidend ette val-
mistatud. Need paitasid taadi 
kõrva ja panid jala tatsuma. 
Lapsed vaatasid aukartlikult 
jõuluvana ning sõrmitsesid 
krabisevat kommipakki, mis 
taat neile kõigile jagas. Aitähh 
jõuluvanale ja kogu lasteaia 
personalile. 

Uueks aastaks uusi mõtteid, 
lusti ja rõõmu edaspidiseks!

 Hoolekogu liige Jaanika

Heidame kiire pilgu Päevalille lasteaia tegemistesse, sest 
jõuluajal oli kõigil käed-jalad tööd täis.

Kui mardisandid olid ära läinud, tulid meile sireenide 
huilates külla Suure-Jaani päästekomando mehed. Kordasi-
me ikka ja jälle üle, et tuli on ohtlik ja tulega mängida ei tohi. 

Päästjad läinud, juba hakkasid Kadrid uksele koputama. 
Otsustasime teha rahvamaja suures saalis emadele ja isa-
dele ühe vahva kadrietenduse. Näitasime, mida me sügise 
jooksul õppinud oleme. Pidu lõppes suure ühistantsuga. 

Juba paotaski jõulukuu oma ukse. Käisime Pärimusmuu-
sika aidas “Päkapiku” etendust vaatamas. Sama päeva õhtul 
ootasime külla vanemaid, et nendega koos meisterdada ja 
piparkooke küpsetada. Valmis töid näitasime kõigile suu-
rel jõululaadal, mis toimus koos Kildu kooliga rahvamaja 
fuajees. Kõige uhkemad olid meie lumememmed ja Drevoni 
ema valmistatud piparkoogist jõulurong.

Jõuluaskelduste vahele pidi mahtuma ka luuletuste, 
laulude ja tantsude õppimine jõuluvanale, keda ootasime 
külla 17. detsembril. Ja ta tuligi!

Head uut aastat!

Päevalille lasteaia pere

Jõulukuu Traksikus

... Sipsikus

Meil käsil tuhat toimetust, 
sest jõuluaeg on käes...
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Olustvere põhikooli õpi-
laste kabeturniir toimus 
enne jõule. Turniirist on 
saamas juba väike tradit-
sioon, see toimus kolman-
dat korda.  Osavõtt oli re-
kordiline, kokku 40 õpilast. 

Arvestust peeti kolmes 
vanuserühmas, poisid ja 
tüdrukud eraldi arvestuses.

1.–3.klass. Poisid: 1. Ke-
vin Vinogradov,  2. Mairo 
Mikk, 3. Hans-Matis Vaikla.

T ü d r u k u d :   1 .  J a n e  
Vanzul,  2. Elis Hekki, 3. 
Tuuli Lillemäe.

4.–6. klass. Poisid: 1. Hen-
ri Venne, 2. Oliver Hirv, 3. 
Kristjan Markus Soomets

Tüdrukud: 1. Kirke Reier, 
2. Marlin Toome, 3. Merilyn 
Sarikas.

7.–9. klass. Poisid: 1. Igor 
Nikitin 2. Tõru-Tõnn Parts 
3. Karsten Mattias Soomets

Tüdrukud: 1. Taisi Toom-
salu, 2. Kaisa Kipper, 3. 

Gerly Tamm.
Võistluste eestvedaja on 

õpetaja Hele Saareoks. 
20. detsembril toimusid 

Suure-Jaani noortekeskuses 
maakonna meistrivõistlu-
sed kiirmales naistele. Osa-
võtjaid oli registreerunud 
10. Pingelisest finaalist väl-
jus võitjana Marju Valmsen 
(SK Vanad Olümpiaalad), 
kes alistas otsustavas  koh-
tumises Margit Simensoni 
(SK Fellin). Peale turniiri 

maiustati tordimeister Hille 
tehtud väga maitsva kodu-
tordi ja kohviga.

Võistluse kohtunikud  
olid Hugo Hommik ja Helle 
Saega.

Soovin kõigile mõtte-
mängude huvilistele uueks 
aastaks edu ja kordamine-
kuid!

Hugo Hommik

1. jaanuar
135 aastat tagasi (1881) sündis Vastemõisa v-s, Mustikseõue t-s graafik, 
klišee- ja maalikunstnik Peet Moorats.

2. jaanuar
120 aastat tagasi (1896) suri Sürgaveres EÜS-ile esimese sinimustvalge 
lipu valmistanud Emilie Beermann-Lillak.

3. jaanuar
115 aastat tagasi (1901) suri Viljandis Joosep Kapi abikaasa Minna Kapp. 
Oli lauluseltsi Ilmatar auliige.
110 aastat tagasi (1906) hakkas Viljandis ilmuma Rahvaleht, mille toimeta-
jaks sai Ado Johanson, hilisem põllumajandusinstruktor.
90 aastat tagasi (1926) kutsuti ellu Suure-Jaani spordiselts Lembitu. 
Esimeheks Suure-Jaani kaupmees Edgar Ottas.

7. jaanuar
140 aastat tagasi (1876) avaldati Eesti Postimehes esmakordselt Eesti 
Aleksandrikooli pilt. Kuna ajaleheillustratsioone oli vähe, tekitas kujutis 
lugejais vaimustust.
110 aastat tagasi (1906) pidasid kindral Bezobrazov, Sievers ja Specht 
Olustvere mõisas kohut, piitsutati talupoegi ja lasti maha kaks aktivisti – 
Jansen ja Tõkke. Olustvere, Suure-Jaani ja Kolga-Jaani inimestelt korjatud 
tulirelvad tehti kahjutuks.

11. jaanuar
125 aastat tagasi (1891) sündis Palamuse khk-s Kuremaa v-s Lemmakõnnu 
peremees, Vastemõisa Põllumeeste Kogu esimees Julius Kool.

12. jaanuar
80 aastat tagasi (1936) toimus Kabila külas viie lapse ristimine. Lapsed 
olid kõik ühest perest, ristsed toimusid Sepa talus, vaderiteks 15 Kabila 
küla inimest.

14.  jaanuar
150 aastat tagasi (1866) sündis Välgital Mudiste-Võhmaküla Tuletõrjeseltsi 
ja Hõbeoru puhkpilliorkestri dirigent Andres Tarinoff.

16. jaanuar
110 aastat tagasi (1906) tulid kokku Vastemõisa täiskasvanud mehed ja 
otsustasid 49 kahtlast isikut Siberisse saata.
80 aastat tagasi (1936) toimus Suure-Jaani Meestelaulu Ühingu koosolek, 
kus esimeseks esimeheks valiti alevivanem August Nurk.

17. jaanuar
110 aastat tagasi (1906) sündis Uue-Karistes spordiaktivist, arst ja psühhiaa-
ter Rudolf Sork. Tema isa pidas Suure-Jaanis nahaparkali töökoda, Rudolf 
oli koolipõlves nimekas kergejõustiklane ja jalgpallur. Suri USA-s 1991. a.

21. jaanuar
135 aastat tagasi (1881) luges Rudolf Kallas Tartus Eesti Aleksandrikooli 
saadikutele ette Joosep Kapi kirja, millest algas Jakobsoni ja Kapi kau-
genemine.
120 aastat tagasi (1896) kinnitati Suure-Jaani Karskusseltsi auliikmeteks 
Lilli Suburg, Jüri Meomuttel ja Matthias Johann Eisen.

23. jaanuar
80 aastat tagasi (1936) kinkis 80-aastane Ängi kohapidaja Reet Kurrik 
riigivanem Pätsile hinnalise vöödest vaiba.

24. jaanuar
105 aastat tagasi (1911) esines Suure-Jaani Tuletõrje Seltsi saalis lauljanna 
Aino Tamm. Rahvas kuulas kasukates, lauljal tuli suust külma-auru.

25. jaanuar
130 aastat tagasi (1886) alustas Viljandis surnukirstude tegemist hilisem 
tööstur Georg Schnurberg. Toona 23-aastane, pärit Lahmuselt.
100 aastat tagasi (1916) moodustati Viljandi Maakonna Tarbeainete 
Komitee, mis kontrollis toiduainete turul toimuvat. Suure-Jaani kihelkonda 
esindas Johan Kõpp.

26. jaanuar
110 aastat tagasi (1906) sündis Sürgavere vaksalis ajakirjanik Juhan 
Kangur. Tegutses Pärnus ja USA-s.
105 aastat tagasi (1911) asutati (hiljem üliedukaks osutunud) Võhma 
Majandusühistu.

30. jaanuar
130 aastat tagasi (1886) sündis Olustvere v-s Saiga t-s kohtunik ja reserv-
kolonel Hendrik Vahtramäe.

Jaanuaris 1936 kinkis Metsküla kooli vilistlane Eesti Kirjanduse Seltsi büroo-
juhataja Herman Evert kodukoolile 70 köidetud raamatut.

7. detsembril toimus 
Suure-Jaani gümnaasiumi 
11. klassi õpilaste Andera 
Maris Aule ja Janeli Ojaste 
loodud lühifilmi “Nukit-
sapoiss” esilinastus. 

Film valmis õpilaste üle-
minekueksami praktili-
se tööna. Andrea Maris 
ja Janeli olid kaasanud 
filmi kaasõpilasi ja ko-
halikke näitekunsti aus-
tajaid. Operaatori ja pro-
dutsendina aitas teostu-
sele kaasa Mihkel Notta.  
Film käsitleb tänapäeva-
seid igapäevaeluproblee-
me, kutsub olema valvas 
ka turvalises keskkonnas 
ning juhib tähelepanu kõi-

ge olulisemale, pereväär-
tustele.

Filmiga saab tutvuda You 
Tube vahendusel. Evald Sepp 

“Nukitsapoisi” esilinastus

Kabe-male uudiseid

Kes on arborist?

Olustvere kooli tublid matemaatikud.

JÄVI

Arboristid on võtnud ko-
hustuseks tutvustada kaas-
kodanikele oma eriala ja 
ametit. Kõik, kes omavad 
mootorsaagi, ei ole veel ar-
boristid. Arboristi tunned ära 
järgnevast:

Küsige kutsetunnistust. 
Saate ka ise kutsekoja kodu-
lehel (www.kutsekoda.ee) 
kontrollida, kes omab kutset 
ja võib osutada arboristi tee-
nust. Metsamees-raietöölise 
paberitega inimene ei ole 
õppinud puule ja hoonetele 
ning elanikele turvaliselt 
ohtlikke oksi ja tüvesid lan-
getama.

Kuulumine erialaliitudes-
se. Arboristidel on nendeks 
Arboristide Ühing (www.
eestiarboristid.ee) või Arbo-
ristide Koda (www.arboris-
tidekoda.ee).

Kutse-eetika. See on arbo-
ristide jaoks kõige tähtsam 
ja südamelähedasem teema 
peale kutsetunnistust. Nõus-
tun oma õpetajate, kaas-
arboristide, kolleegide ja 
konkurentidega, et isik, kes 
tuleb teie aeda puul latva 
maha võtma, ei ole südame-
ga oma ameti juures. Ükski 
professionaalne arborist ei 
paku lahendusena välja puu 
ladva maha võtmist või puu 
tulbastamist (muutmist püs-
tiseks postiks, eeldades, et 
see hakkab kasvatama väike-
seid vesivõsusid ja tulevikus 
kasvab temast nn nudipuu). 
Kaasa arvatud õunapuude 
kärpimisel ja hooldusel ei to-
hiks neid ladvastada. Esmalt 
peab teadma ja tundma puu 
pookealust ja sordi kasvu 

tingimusi. Kui tegemist on 
tugevakasvulise pookealuse 
ja püstja kasvuga taliõuna 
sordiga, siis ei ole võimalik 
seda puud madalaks puuks 
majandada. Madala õuna-
puu pookealus peaks olema 
nõrgakasvuline ja ka sort ise 
peab olema mitte kõrgustes-
se pürgiv. 

Uurige tausta! Kas isi-
kul on olemas koduleht, 
informatsioon, kus ta näitab, 
millega ta siiani on tegele-
nud. Missugused on tema 
varasemad töökogemused. 
Võib-olla teostab ta tõstukiga 
aknapesu kõrgetel korrustel.

Kindlustus. Turvalisust 
pakkuvatel ettevõtetel on 
sõlmitud ka varakindlus-
tusleping. Mitte tema enda 
vara kohta, ikka teie vara 
kohta. Igaks juhuks, kui ka 
100% arvestus on läinud 
väikeste nüansside pärast 
vett vedama.

Hinnapakkumine. Kind-
lasti ei piisa ainult helis-
tamisest ja töö tellimisest 
– võtke ka konkurendilt 
hinnapakkumine! Teie õigus 
on valida töö tegijat ja hinda. 
Hinnapakkumise tegemiseks 
peaks arborist olema näinud 
langetatavat  või hooldatavat 
puud. Ei piisa ainult teie 
jutust ja kirjeldusest. Ainult 
üleolevad ja endast liiga heal 
arvamusel olevad arboristid 
ütlevad pimesi puu lange-
tamise hinna, ilma et nad 
oleks puu poole vaadanudki. 
Hiljem tööd tehes võivad nad 
liigselt riskida ning puud 
langetada mitte sektsiooni-
dena, vaid jala pealt ja heal 

juhul langetuslabidaga.
Tegevusplaan ja välisil-

me. Kuulake ära arboris-
ti tegevusplaan. Kas tema 
planeeritav tegevus ühtib 
teie soovidega? Kas te saate 
tehtavast tööst üheselt aru? 
Kas isikul, kes tööd tuleb 
tegema, on olemas ka kõik 
töö tegemiseks vajalikud 
kaitsevahendid? Ronib ta 
tõstukisse kiivriga või noka-
mütsiga? Hooldab ta puud 
mõtestatult või pakub puu 
hooldusel hinda ainult lad-
va langetamiseks? On tema 
masinad ja seadmed hool-
datud  ja riided puhtad ning 
jätavad hea mulje või tuleb 
mees metsast, saepuru püksi 
värvli vahel ja auto tühjast 
taarast pungil?

Kassid – puuronimiskas-
sid. Neid kasutab arborist 
ainult (!) langetamisele mi-
neva puu otsa ronimiseks. 
Mitte iialgi elusale puule 
ronimiseks. V.a oma kollegi 
päästmisel õnnetusjuhtumi 
korral, kui elu on ohus.

Millal lõigata? See on väga 
tähtis! Ega ikka ei ole küll nii, 
et mul tuleb soov seda puud 
kärpida ja siis nii teemegi. 
Kohe nüüd ja praegu! Mahla-
jooksuga puid kärbitakse 
suvel ja teisi puid aasta ringi 
(v.a pungade puhkemise ajal 
ja lindude pesitsemise ajal – 
kui on teada lindude pesitse-
mise kohad). Sanitaarlõikust 
võib teha aasta ringi kõikidel 
puudel ja langetada võib ka 
aastaringselt. 

Raieluba. Enne langetama 
hakkamist peab arborist 
veenduma, et kinnistu oma-

nik omab raieluba (linnades 
ja tiheasustusega aladel). 
Samuti aitab arborist alati 
vajadusel raieluba hankida. 
Võib julgelt temalt ka seda 
abi küsida.

Arborist ei ole ainult puu-
de langetaja ja hooldaja. 
On ka nn põõsa arboriste. 
Kõik koolitatud arboristid 
oskavad hooldada põõsaid, 
istutada puid, hekke ja neid 
ka pügada. Neid on õpe-
tatud  viljapuid kärpima: 
õunapuud, kirsid, ploomid, 
pirnid. Kevadeti on arboristil 
kindlasti sama palju tööd kui 
sügisel korstnapühkijal. See-
ga varuge kannatust või telli-
ge teenus varakult. Hoolduse 
alla käib ka puude sidumine 
ja toestamine. Mida jällegi 
kutsetunnistusega arborist 
kindlasti ei tee, on puu sidu-
mine jäiga metallkinnitusega 
– ega ka ehituspoest ostetud 
metallvardaga. Selleks on 
spetsiaalsed sidumislindid 
(suurtel puudel Cobra puu-
kaabeldus), mis on puule 
ohutud ja painduvad ning 
mängivad  vajadusel tuulega 
puuga kaasa.

Meie, arboristide kurvas-
tuseks, teostavad turul puu-
de langetamist ka ehitus-
töölised ja aknapesijad, kel 
kasutada tõstuk, muruniitjad 
ja trimmerdajad, kel pole ise-
gi mootorsae kasutamiseks 
tunnistusi, metsamehed ja 
küttepuude tegijad, kel elusa 
puu hooldusega kogemusi 
napib. 

Piia Kivisild

 12. veebruaril 2016 kell 19 Suure-Jaanis Kondase majas
Mis juhtub laval, kui kuulsusesära on pimestanud ooperi-

diiva reaalsusetaju? Kapriisse lauljanna ja tema kapriisidest 
tüdinud klaverisaatja pisarateni liigutav ja pisarateni naeru-
väärne duett-duell kuulsaimate ooperiaariate saatel.

Niisiis: klaverimängija ei pea suuremat lauljast ja laulja peab 
klaverimängijat käpardiks. Üheskoos peavad nad aga esitama 
Verdit, Bizet’d ja Wagnerit ... Lisaks on raha vähe ja kõik arva-
vad, et klassikaline muusika on surnud. Kokkuvõttes: lahkar-
vamused on suured ja me loodame, et kontsert ikka toimub.

Tallinna Linnateatri dramaturg-lavastaja Paavo Piik on 
kirjutanud-lavastanud selle amüsantse kontsertetenduse, 
kasutades lauljanna Annaliisa Pillaku ülestähendusi muusi-
kamaailmast. 
Lavastaja – Paavo Piik
Diiva rollis – Annaliisa Pillak (Eesti-Soome)
Klaverisaatja – Marko Hilpo (Soome)

Etenduse kestus 1h, pilet 7 eurot/eelmüügist 5 eurot.  
Piletid müügil alates 11.01.2016 Suure-Jaanis Kondase majas.

Kontsert-etendus „Diiva“

Janeli ja Andera Maris.                                                                                                                         FOTO: Erakogust
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Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Reklaamkuulutuse (kuni 250 tähemärki) hind:
ettevõtjal 10 eurot,
eraisikul 1 euro.
Avaldame vaid reklaami, mille eest on eelneva kuu 
27. kuupäevaks tasutud.

Ootame materjale hiljemalt eelneva 
kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti 
redigeerida-lühendada.

Toimetaja
Leili Kuusk, 526 9089
Lembitu pst 42, Suure-Jaani
telefon 435 5433
leili.kuusk@suure-jaani.ee

Küljendus ja trükk
OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa
telefon 7768 871
vali@vali.eee-post: leole@suure-jaani.ee   

http://web.suure-jaani.ee/leole

Suure-Jaani valla leht
ilmub 1 kord kuus

LEOLE

MAIE ARAKAS 
06.08.1936–04.12.2015

HELMUT RUISO 
25.11.1940–05.12.2015

LEIDA-MARZELLA 
MALLA

11.02.1916–07.12.2015

MILVI TAMMERAND
14.05.1936–16.12.2015

EVI FELDMANN
18.03.1934–22.12.2015

VARJE SIIM 
16.09.1962–25.12.2015

ENDEL KULL 
27.01.1957–28.12.2015

Mälestame

Aitäh Combimill Sakala OÜ!

Täname, et võimaldasite meil 
kogeda väga meeleolukat 

jõulutralli.

Olustvere lasteaed Piilu

Suure-Jaani lasteaed Sipsik tänab
Margus Kohavat ja 

Combimill Sakala OÜ-d,
perekond Kesterit ja Rohekalda 

aiandit!
Päkapikku kuuseehete eest!

Kõiki lapsevanemaid koostöö eest!

15. jaanuaril kella 14.30–16.30 toimub Suure-Jaani 
kultuurimajas (Ilmatari 9) eesti-soome jalatsivabriku 
lao tühjendusmüük talvejalatsitele.

Hinnad soodsad! Egle Kogeril ja Einar Mahlal sündis 
tütar ELIISE Mahl

Kaire Alliksaarel ja Veiko Valtnal 
sündis poeg DANIEL Valtna

Margit Eril ja Mart Kuldkepal sündis 
tütar MIRETTE Kuldkepp

Mari Läänel ja Tanel Kadalipul sündis 
poeg JOONATAN Kadalipp

Riina ja Jaan Koolmel sündis 
poeg REIKO-KRISTJAN 

ÕNNITLEME 
SÜNNIPÄEVALAPSI!
LEIDA LEPPIK   01.01.1923 93
VÄINO RAUDSAAR  07.01.1924 92
IRENE VEERSALU  09.01.1924 92
AITA-MELAINE MURAKAS 27.01.1924 92
LEIDA OTS   15.01.1925 91
LINDA HOLTSMEIER  16.01.1925 91
ASTA IDAVAIN   01.01.1926 90
LAINE JOOST   06.01.1926 90
GERTRUD KALA  03.01.1927 89
ADELE LEINSOO  09.01.1927 89
VERNER PILT   27.01.1927 89
MEETA OLEV   06.01.1928 88
ARVED-LEOPOLD LINDSTRÖM 16.01.1928 88
ELVI VÕSA   19.01.1928 88
PAUL UUDELT   23.01.1928 88
VILMA VARBLANE  05.01.1929 87
ADELE BASENKOV  09.01.1929 87
UDO KRUUSMANN  16.01.1930 86
JAAN SEERO   07.01.1931 85
VALLI-TIINA VINGISSAR 13.01.1931 85
MEINHARD KIRM  15.01.1931 85
LEILI TOOMEOKS  09.01.1932 84
TAIDO TEDER   16.01.1932 84
VILONELLA REIVO  16.01.1932 84
AINO PUU   29.01.1932 84
SAIMA SIIM   15.01.1933 83
HELMI VILU   15.01.1933 83
HARRY VESKIOJA  01.01.1934 82
LEIDA HINDRIKS  03.01.1934 82
LAINE POOLAK   04.01.1934 82
ILMI-VALFRIEDE ALLES  11.01.1934 82
ILME-JOHANNA KILDVEE 13.01.1934 82
ALEKSANDER KOORT  28.01.1934 82
KOIDU SAAR   06.01.1935 81
HELMI SEPP   06.01.1935 81
HILDA-ALIIS HÄRM  19.01.1935 81
LEIDA KALLAS   02.01.1936 80
TÕNIS SAUGA   18.01.1936 80
MILVI KORV   21.01.1936 80
ELVI REIMAL   31.01.1936 80
MAIE KOTSAR   31.01.1936 80
AITA LUTS   15.01.1941 75
ROBERT NIILOV  21.01.1941 75
MARE PUSS   23.01.1941 75
TEA KONRAD   12.01.1946 70
REIN VAHEMAA   01.01.1951 65
TOOMAS PIIRSOO  12.01.1951 65
REET ADAMSON  14.01.1951 65
AIME SÕSTER   16.01.1951 65
MAIRE KASKPEIT  27.01.1951 65
SAIMA MÄNNIK   29.01.1951 65
TAAVI VILU   01.01.1956 60
MARGUS PENTSON  06.01.1956 60
HIIE MURUMÄE  14.01.1956 60
EINAR SEPP   17.01.1956 60
ARVO SAUEMÄGI  17.01.1956 60
VIRVE LOHK   21.01.1956 60
ILLE MAISTE   23.01.1956 60
URVE MUKK   28.01.1956 60
MERLE RANG   01.01.1961 55
MERLE LIPPAND  04.01.1961 55
REIN SAVELLI   05.01.1961 55
TIIU PIIR   08.01.1961 55
ERIKA KORELL   09.01.1961 55
VELLO LEHISTE  16.01.1961 55
AILI ŠULTS   21.01.1961 55
ELMO VARE   06.01.1966 50
TIIA TALTS   12.01.1966 50
EDUARD BORDIJAN  17.01.1966 50
HEIKI KÄO   17.01.1966 50
ANNELII PAJUMÄE  19.01.1966 50
AVO LUTSIUS   20.01.1966 50
ENE RÄTSEP   25.01.1966 50

Täname heatahtlikke aitajaid, 
kudujaid, Viivi Lehistet, Aime Kirmi ja 

Kairi Hindriksit.

Lastega peredele jõulurõõmu valmistamise eest täname 
osaühingut Combimill Sakala ja Meelis Koonikut.

Eriliseks muutis viielapselise pere laste jõulud Kanal 2 
Kodutunde meeskond koos Suure-Jaani valla firmade 

abiga – Eesti Höövelliist, Suure-Jaani kohvik ja 
külalistemaja, Tauno Härginen. 

Suur tänu kõigile aitajaile!

Sotsiaaltöötajate nimel
Aave Toomsalu

Vastemõisa lasteaed Päevalill kuulutab välja 
konkursi, et leida 1. veebruaril 2016 avata-
vasse lasteaiarühma 

LASTEAIAÕPETAJAT 
(1,0 ametikohta) ja 

ÕPETAJA ABI 
(1,0 ametikohta). 

Avaldus, CV ja kvalifi katsiooni tõendavate dokumentide koo-
piad saata hiljemalt 7. jaanuariks 2016 e-posti aadressil 
la.vastemoisa@suure-jaani.ee või aadressil: Vastemõisa lasteaed 
Päevalill, Vastemõisa, Suure-Jaani vald, 71301, Viljandimaa. 
Lisainfo telefonil 439 7295, 511 2592.

Hea mesinik või mesindushuviline

Tule mesinduse ABC kursusele. 

Alustame õppetööga Viljandis  17. jaanuaril.
Tutvu koolituskavaga meie kodulehel 
www.mesinikeliit.ee  ja registreeru eelnevalt. 
Kursused on tasulised. 

Küsi täpsustavat infot  Eesti Mesinike Liidu
tegevjuhilt telefoni teel 502 9006 või 
e-kirjaga mesilaspere@gmail.com.

Hea mesinik või mesindushuviline

Rõõmsat uut 2016. aastat!

Tel 527 5868, brujo.info@gmail.com


